município de lucianopolis
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurilio Roque Toassa, n" 510. Centro.

CEP 17.475-005 - LUCIANÒPOLIS - SP.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@Iucianopolis.sp.gov.br

Lucianepoiis
Minha, sua, de todos nósf

ADM. 202Í ' 2024

DECRETO N» 2.170 DE 28 DE ABRIL DE 2023.

"DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO"

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, PREFEITO MUNICIPAL
DE LUCIANÒPOLIS. ESTADO DE SÃO PAULO. USANDO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

DECRETA:

Artigo 1® - Fica homologado o resultado final do Concurso Público
n® 01/2023. para provimento permanente dos empregos públicos de AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - MICROÁREA 01. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02, AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA
04, ASSISTENTE SOCIAL. AUXILIAR DE ENFERMAGEM, ESCRITURÁRIO, FARMACÊUTICO (A),
MOTORISTA E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS), do
quadro de pessoal desta Prefeitura Municipal de Lucianopolis, realizado nos dias 12/03 (prova escrita) e
16/04 (prova prática) de 2023, nesta cidade, de aperée^íom o Edital de Concurso Público n' 01/2023 de
01 de fevereiro de 2023 e Edital de Divulgaçãojíe^ÊSultado Final de 26 de abril de 2023. publicado nos
sitios eletrônicos da Prefeitura Municipal d^j^fícianS^s e da Consesp - Concursos, Residências
Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda.

respectivas nomeações doá^
final.

Parági^
candidatosnsprd

[Artigo
publicação ou afixação ei^ luga^píppr|o e púb

/

Ptef# jniftic

Único -\Expeçam-se os atos necessanos as
obedeci|la rigorosamente, a lista de classificação

ste^ecreto entrará em vigor na data de sua
cte ̂ stume, revogadas as disposições em contrário.

Lucl^ópolis, 28 de abril de 2023.

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO
/ Ãj fí^FEITO MUNICIPAL

Rdt
CHEFE D0\

FMIGLIORINI

jE RECURSOS HUMANOS

Registrado e Prefeito, na data supra.

^ ̂ OURim-SÃBADIN
"CHERÍDE GABINETE